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Kære  SOSU - Vikar 

 

Velkommen til Omsorgsafdeling Jelling ☺ 

Der er en nøgleboks med kode nr.:_7300_ ved sundhedsklinikkens dør. I nøgleboksen finder du en 

nøglebrik til døren, en nøgle til skabet på dit kontor samt nøgle til cykel, der står bag klinikken og må bruges 

ved behov i dit arbejde til indkøb og til at komme hurtigere omkring. 

 

Hvis alarm er slået til: 

Alarmsystem aktiveringspanel  er lige ved døren på væggen til højre når du kommer ind. Du skal trykke 

koden, når du går ind (kan høre en svag hylende tone, hvis den er slået til når du kommer til en tilkoblet 

alarm) Koden er 2580. Herefter er koden frakoblet. Når du forlader sundhedsklinikken efter din vagt og 

ingen andre er tilstede, skal du igen trykke koden (en afbrudt hyletone høres svagt, når den er korrekt 

tilkoblet) før du forlader bygningen. Husk, at når du opererer koden, så skal yderdøren altid være helt 

lukket! Hvis alarmen går: indtast koden, ring til verisure (tlf nr står på tastaturet), Oplys kodeord: 

Frivillighed og oplys lokation (Sundhedsklinikken, Røde Kors i Jelling) 

 

SOSU kontoret er inde i klinikken; gå til højre og så er det sidste kontor på venstre hånd 

På de følgende sider finder du en oversigt over centeret, samt de daglige opgaver ved beboerne. Der er to 

fysiske mapper på skrivebordet på SOSU kontoret, i den ene kan du læse kort om de enkelte beboers 

baggrund, sygdomshistorie, plejeplaner og vejledninger til forskellige situationer. Den anden er medicin 

kvitteringsmappen for fast og PN medicin.  

Bagerst i denne mappe kan du også finde beredskabsplanen, som vi beder dig sætte dig ind i og 

underskrive. Bilag med underskrift afleveres til sygeplejersken. 

Journalisering  

Foregår i ”Letasyl” – det er vigtigt at du orienterer dig omkring de beboere som du har opgaver omkring. 

Hvis du har svært ved at navigere i Letasyl, kan sygeplejersken (hverdage) eller omsorgspersonalet 

(aften/weekend) hjælpe dig ift hvor du finder relevante oplysninger 

Se særskilt vejledning for letasyl under fane 3 Retningslinjer og Vejledninger 
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Medicin 

Læs vejledning vedr medicinhåndtering som sosu på center Jelling.  

Det medicin som du skal håndtere ligger i skabet hvor du har nøgle til. Når du tager medicin så husk at 

kontrollere, at det er det rigtige samt at kvittere for dette. OBS RIGTIG UGEDAG, antal jvf Instruks for 

korrekt medicinhåndtering.  

Orienter dig i instruksen ved første vagt på asylcenteret og efterfølgende som vedligehold. Der er 

kvittering for både fast medicin udlevering og PN medicin udlevering.  

Du skal kun varetage sundhedsarbejde omkring de beboere der er beskrevet i denne mappe. Ellers henvises 

til personalet på omsorgskontoret eller sundhedsklinikken i Jelling.  Ved akut (112) skade/sygdom kan du 

træde til og hjælpe. 

Sygeplejerskerne vil være i klinikken på hverdage (alle hverdage kl. 8-16). Beboere der ønsker at snakke 

med sygeplejerskerne/komme til læge skal henvende sig i åben klinik mandag, onsdag og fredag mellem kl 

9-11.  

 

Ved tvivlsspørgsmål vedr medicin: 

Spørg sygeplejersken som har omsorg på den pågældende hverdag 

Uden for alm arbejdstid åbningstid: 

Ved tvivlsspørgsmål vedr medicin, fejl i medicin eller andet vedr medicinen kontaktes lægevagten på 

telefon 70110707 – husk at have oplysninger om beboerens medicin klar når du ringer til vagtlægen 

 

___________________________________________________________________________________ 

HUSK ALTID AT HAVE EN TÆNDT WALKI PÅ DIG I HELE ARBEJDSTIDEN 

SPØRG EVT. PÅ OMSORGSKONTORET, SÅFREMT DU IKKE KENDER BRUGEN AF WALKIE, SÅ DU KAN BLIVE 

OPLÆRT.  

- Der må ikke udføres overarbejde 

- Der dækkes ikke udgifter til kørsel i egen bil i arbejdstiden. Der stilles biler til rådighed af Røde Kors 

– spørg personalet. Der er mange indkøbsmuligheder i Jelling 

- Du kan benytte Røde Kors cykel i arbejdstiden 

 


